
 
 

 
 

 
 

SALINAN 

PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA 

NOMOR 1 TAHUN 2021 

TENTANG  

   KALENDER AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS UDAYANA  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA, 

 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 11 ayat (6) 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 34  Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Udayana 

dan memperhatikan pertimbangan Senat Universitas 

Udayana sebagaimana tercantum dalam Berita Acara Sidang 

Paripurna Senat Universitas Udayana Nomor 

B/1/UN14.A/TU.01.00/2021, perlu menetapkan Peraturan 

Rektor Universitas Udayana tentang Kalender Akademik dan 

Kemahasiswaan Universitas Udayana untuk Tahun 

Akademik 2021/2022; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5336); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5500); 

 

 



-2- 

 

3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 

Tinggi Nomor 30 Tahun 2016 tentang Organisasi Tata 

Kerja Universitas  Udayana (Berita Negara Republik  

Indonesia tahun 2016 Nomor 748); 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 

Tinggi Nomor 34 Tahun 2017 tentang Statuta 

Universitas Udayana (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 620); 

5. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu 

Pengetahuan Nomor 104 Tahun 1962 tentang Pendirian 

Universitas Negeri di Denpasar jo. Keputusan Presiden 

Nomor 18 Tahun 1963; 

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 

Tinggi Nomor 367/M/KPT.KP/2017 tentang 

Pengangkatan Rektor Universitas Udayana Periode 

2017-2021. 

 

                              MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA TENTANG   

KALENDER AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN 

UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

  Pasal 1 

Kalender Akademik dan Kemahasiswaan Universitas 

Udayana untuk Tahun Akademik 2021/2022 sebagai 

pedoman pelaksanaan kegiatan Akademik dan 

Kemahasiswaan di Universitas Udayana sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II yang 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan 

Rektor ini. 

   

Pasal 2 

Hari libur resmi sesuai dengan ketentuan Pemerintah. 

 

 

 

 



-3- 

 

Pasal 3 

Seluruh Sivitas Akademika Universitas Udayana wajib 

mengikuti dan melaksanakan Kalender Akademik dan 

Kemahasiswaan Universitas Udayana Tahun Akademik 

2021/2022. 

   

Pasal 4 

Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di Jimbaran 

pada tanggal 1 Februari 2021 

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA, 

 

TTD 

 

A.A. RAKA SUDEWI 

NIP 195902151985102001 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

plt. Kepala Biro Umum, 

 

TTD 

 

I Gst Bgs Wiksuana 

NIP 196108271986011001 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISO 9001:2015 CERT #104883/A/0001/UK/En 

 



NO KEGIATAN WAKTU

Registrasi Akun LTMPT untuk SNMPTN  

Pengisian PDSS SNMPTN 4 Jan - 1 Peb 2021

Pendaftaran SNMPTN 15 - 24 Pebruari 2021

Pengumuman hasil seleksi SNMPTN 22 Maret 2021

Registrasi Mahasiswa Baru yang lulus SNMPTN 7 - 9 April 2021

Registrasi Akun LTMPT untuk UTBK 7 Feb  - 12 Maret 2021

Pendaftaran UTBK dan SBMPTN 15 Mar - 1 April 2021

Pelaksanaan UTBK 12 April - 2 Mei 2021

Pengumuman hasil seleksi SBMPTN  14 Juni 2021

Registrasi  Mahasiswa Baru yang lulus SBMPTN     28 - 30 Juni 2021

Pendaftaran Calon Mahasiswa Baru khusus Mahasiswa Asing 4 Mei - 12 Juni 2021

Ujian Tulis Mahasiswa Asing 18 Juni 2021

Pengumuman Hasil Seleksi Mahasiswa Asing 23 Juni 2021

Registrasi Mahasiswa Baru Mahasiswa Asing 1 - 2 Juli 2021

Pendaftaran Calon Mahasiswa Baru Jalur Mandiri (Vokasi dan Sarjana) 11 Mei - 25 Juni 2021

Pelaksanaan UTBK Mandiri 12 - 17 Juli 2021

Pengumuman Hasil UTBK Mandiri 23 Juli 2021

Registrasi Mahasiswa Baru yang lulus Jalur  Mandiri 4 - 5 Agustus 2021

Pendaftaran dan Verifikasi Berkas Calon Mahasiswa Baru Program 

Profesi, PPDS, Magister, dan Doktor
11 Peb - 11 Maret 2021

Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi 16 Maret 2021
Tes Kesehatan PPDS 22 - 27 Maret 2021
Pengumuman Hasil Tes Kesehatan PPDS 31 Maret 2021

Ujian UTBK Pascarjana 3 April 2021

Ujian Tulis TKD dan Wawancara 5 - 9 April 2021

Pengumuman Hasil Seleksi 21 April 2021

Proses Registrasi Online dan Pembayaran 26 - 29 April 2021

Registrasi Mahasiswa Baru dan Download NIM 29 - 30 April 2021

Pendaftaran dan Verifikasi Berkas Calon Mahasiswa Baru Program 

Profesi, Magister, dan Doktor (Program Studi tertentu)
11 Mei - 11 Juni 2021

Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi 15 Juni 2021
Tes Kesehatan PPDS 14 - 18 Juni 2021
Pengumuman Hasil Tes Kesehatan PPDS 23 Juni 2021
Ujian UTBK Pascarjana 25 Juni 2021

Ujian Tulis TKD dan Wawancara 28 Juni - 2 Juli 2021

Pengumuman Hasil Seleksi 9 Juli 2021

Proses Registrasi Online dan Pembayaran 12 - 16 Juli 2021

Registrasi Mahasiswa Baru dan Download NIM 16 - 17 Juli 2021

 DRAFT KALENDER AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN 

UNIVERSITAS UDAYANA

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

SEMESTER GASAL

II. SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM PROFESI, PPDS, MAGISTER, DAN DOKTOR

3

2

I. SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM  SARJANA (S1)

I. KEGIATAN AKADEMIK

1

5

7

4

                                                         LAMPIRAN I 

                                                         PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA

                                                         NOMOR 1 TAHUN 2021

                                                         TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN 

                                                         KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS UDAYANA 

                                                         TAHUN AKADEMIK 2021/2022

SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU 



8 PKKMB Tingkat Universitas            9 Agustus 2021

10 Student Day Tingkat Universitas 11 - 12 Agustus 2021

11 PKKMB Tingkat Fakultas dan Pengisian KRS Mahasiswa Baru 18 - 19 Agustus 2021

12 Student Day Tingkat Fakultas 23 Agustus 2021

13 Batas Akhir Pengajuan Cuti Akademik Semester Ganjil 2021/2022 13 Agustus 2021

14 Pembayaran Biaya Pendidikan/Uang Kuliah Tunggal (UKT) 26 Juli - 13 Agustus 2021

15 Pengumuman Mahasiswa Aktif 18 Agustus 2021

16 Pengisian Kartu Rencana Studi (KRS) Mahasiswa Lama 26 Juli - 16 Agustus 2021

17 Perubahan Kartu Rencana Studi (KRS) 18 - 28 Agustus 2021

19 Kuliah Perdana Mahasiswa Program Profesi, PPDS, Magister, & Doktor 1 September 2021

20 Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022 1 Sep - 23 Des 2021

21 Ujian Akhir Semester Ganjil 2021/2022 7 - 23 Desember 2021

22 Batas Akhir Input Nilai Semester Ganjil 2021/2022 11 Januari 2021

24 Monev Pembelajaran Maret dan September 2021

23 Pelatihan P2KPT Juni dan Juli 2021

25 Audit Mutu Internal April - Oktober 2021

26 Rapat Tinjauan Manajemen Nopember 2021

27 Pendampingan Akreditasi Program Studi Januari - Desember 2021

28 Penyusunan LKPT dan ED untuk Akreditasi Perguruan Tinggi Januari - Desember 2021

29 Simulasi LKPT dan ED untuk Akreditasi Perguruan Tinggi Juni dan Desember 2021

30 Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata  (KKN-PPM) Pebruari - Maret 2021

31 Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata  (KKN-PPM) Juli - Agustus 2021

32 Pendaftaran Wisuda ke - 140 4 Jan - 5 Peb 2021

33 Wisuda ke - 140  27 Pebruari 2021

34 Pendaftaran Wisuda ke - 141 8 Maret - 9 April 2021

35 Wisuda ke - 141 8 Mei 2021

36 Pendaftaran Wisuda ke - 142 17 Mei - 18 Juni 2021

37 Wisuda ke - 142 10 Juli 2021

38 P2KPT (Pekerti/AA) Januari dan Agustus  2021

NO KEGIATAN WAKTU

Pendaftaran dan Verifikasi Berkas Calon Mhs. Baru Program Profesi, 

PPDS, Magister, dan Doktor

 1 Sep - 06 Okt 2021

Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi 8 Oktober 2021
Tes Kesehatan PPDS 11 - 15 Oktober 2021

Pengumuman Tes Kesehatan PPDS 21 Oktober 2021

Ujian UTBK Pascarjana 23 Oktober 2021

Ujian Tulis TKD dan Wawancara 18  - 22 Oktober 2021

Pengumuman Hasil Seleksi 27 Oktober 2021

Proses Registrasi Online dan Pembayaran 28 Oktober - 4 Nopember 2021

Registrasi Mahasiswa Baru dan Download NIM 4 - 5 Nopember 2021

SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM PROFESI, PPDS, DAN PASCASARJANA

PENGENALAN KAMPUS

PERKULIAHAN DAN PEMBELAJARAN

KKN DAN WISUDA

1

I. KEGIATAN AKADEMIK
SEMESTER GENAP

KEGIATAN AKADEMIK LAINNYA

KEGIATAN PENJAMINAN MUTU



2 Batas Terakhir Pengajuan Cuti Akademik 10 Januari 2022

3 Pembayaran Biaya Pendidikan Mahasiswa Lama 1 - 10 Januari 2022

4 Pengumuman  Mahasiswa Aktif 15 Januari 2022

5 Pengisian Kartu Rencana Studi (KRS) 11 - 22 Januari 2022

6 Perubahan Kartu Rencana Studi (KRS) 25 Januari - 5 Pebruari 2022

7 Kuliah Perdana Mahasiswa Program Profesi, PPDS, Magister, & Doktor 1 Pebruari 2022

8 Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 1 Pebruari - 4 Juni 2022

9 Ujian Akhir Semester Genap 2021/2022 24 Mei - 4 Juni 2022

10 Batas Akhir Input Nilai Semester Genap 2021/2022 19 Juni 2022

12 Monev SN DIKTI Maret 2021

13 Pelatihan SPMI April - Juli 2021

14 Audit Mutu Internal Juli - Agustus 2021

15 Rapat Tinjauan Manajemen Oktober 2021

16 Pendampingan Akreditasi Program Studi Januari - Desember 2021

17 Penyusunan LKPT dan ED untuk Akreditasi Perguruan Tinggi Januari - Desember 2021

18 Simulasi LKPT dan ED untuk Akreditasi Perguruan Tinggi Juni dan Desember 2021

19 Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata  (KKN-PPM) Pebruari - Maret 2021

20 Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata  (KKN-PPM) Juli - Agustus 2021

36 Pendaftaran Wisuda ke - 143 19 Juli - 13 Agustus 2021

37 Wisuda ke - 143 4 September 2021

21 Pendaftaran Wisuda ke - 144 10 Sep - 8 Okt 2021

22 Wisuda ke - 145 30 Oktober 2021

23 Pendaftaran Wisuda ke 145 8 Nop - 26 Nop 2021

24 Wisuda ke - 145 11 Desember 2021

25 Kegiatan Dies Natalis 21 - 25 September 2021

26 Dies Natalis ke - 59 29 September 2021

27 Pengukuhan Guru Besar Januari - Desember 2021

28 P2KPT (Pekerti/AA) Januari dan Agustus 2021

                                                                           TTD

Salinan sesuai dengan aslinya

plt. Kepala Biro Umum,

TTD

I Gst Bgs Wiksuana

NIP 196108271986011001

KEGIATAN AKADEMIK LAINNYA

PERKULIAHAN DAN PEMBELAJARAN

KKN DAN WISUDA

KEGIATAN PENJAMINAN MUTU

                                                                           REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA,

                                                                            A.A. RAKA SUDEWI

                                                                            NIP 195902151985102001



NO KEGIATAN WAKTU

1 Orientasi Mahasiswa Baru

Melaksanakan Student Day Tingkat Universitas 12-13 Agustus 2021

Tracer Study 1 Jan-30 Nopember 2020

2 Pemberian Beasiswa (Sarjana)

Seleksi Dan Pengelolaan Beasiswa Jan-Des 2021

Sosialisasi dan Workshop Sistem Informasi Manajemen Beasiswa 17 Maret 2021

Verifikasi dan Visitasi Beasiswa Bidikmisi Jalur SNMPTN 20-22 April 2021

Verifikasi dan Visitasi Beasiswa Bidikmisi Jalur SBMPTN 6-8 Juli 2020

Verifikasi dan Visitasi Beasiswa 28 Oktober 2021

Beasiswa Kurang Mampu (Prof. Ida Bagus Mantra) Sept-Okt 2021

Beasiswa Fakultas Sepi Peminat Sept-Okt 2021

Monitoring dan Evaluasi Penerima Beasiswa 5-9 April 2021

 Pembinaan Mahasiswa Penerima Bidikmisi 8-30 Maret 2021

Penetapan Beasiswa Bidikmisi Baru April dan Juli 2021

Penetapan Beasiswa Bidikmisi On-Going Pebruari dan Agustus 2021

3 Pembinaan Karir Mahasiswa (Sarjana)

Penelusuran Alumni melalui Tracer Study Mei - Okt 2021

Audiensi dengan Lembaga Pengguna 16 Juli 2021

Pendampingan Pusat Karir dan Konseling 16 April 2021

Workshop Peran Softskill Dalam Dunia Kerja 26 Maret 2021

Program Belajar Bekerja Terpadu (Co-op) Juni - Agst 2021

Melaksanakan Pendidikan dan Pelatihan Karir Bagi Mahasiswa dan/atau Alumni20 Juni 2021

Pendampingan Alumni untuk Mendapatkan Pekerjaan Pertama 6 Agustus 2021

Pengembangan Website dan/atau Sistem Informasi untuk Informasi 

dan Pengelolaan Karir Mahasiswa dan/atau Alumni
12 Maret 2021

4 Kegiatan Kemahasiswaan (Sarjana)

Sosialisasi Beasiswa Bidik Misi/Afirmasi Jan-Peb 2021

Bantuan Pengembangan Minat, Bakat dan penalaran UKM Jan-Des 2021

Penerimaan Kunjungan Ormawa dan Mahasiswa Jan-Des 2021

Pengiriman Delegasi Pendamping dan Mahasiswa Mengikuti Kegiatan Minat, Bakat dan PenalaranJan-Des 2021

Bantuan Kegiatan Raihan Prestasi Jan-Des 2021

Bantuan Kegiatan Pengembangan Minat Bakat dan Penalaran DPM Jan-Des 2021

Bantuan Kegiatan pengembangan Minat, bakat dan Penalaran BEM Jan-Des 2021

Rapat Kerja Kemahasiswaan 15 Januari 2021

Cetak  Kalender Kemahasiswaan 2021 1-7 Januari 2021

Kegiatan Semiloka Target Program Kerja ORMAWA 18 Januari 2021

Upgrading PKM 26 Januari 2021

Penerbitan Jurnal IPTEKMA 1 sd 31 Januari 2021

TOT Dosen Pembimbing KIBM 13 January 2021

Workshop KIBM 11 January 2021

Persediaan ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya (ATK, Barang 

Cetak, alat-alat RT, Langganan Koran, dan Air Minum Pegawai) 1 sd 31 Januari 2021

Kegiatan Sosialisasi  Program Penalaran dan Kreativitas kepada UKM / Ormawa29 January 2021

Sosialisasi Sinmawa 10  Pebruari 2021

Semiloka Target Program Kerja ORMAWA 17 Pebruari 2021

Cetak Kartu Alumni 21 sd 26 Pebruari 2021

Olimpiade On MIPA 19 dan 20  Maret 2021

KALENDER KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2021

                                          LAMPIRAN II

                                          PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA

                                          NOMOR 1 TAHUN 2021

                                          TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN 

                                          KEMAHASISWAAN UNIVERSITAS UDAYANA 

                                          TAHUN AKADEMIK 2021/2022



Sosialisasi, Pelatihan dan Monev Konseling 13 Maret 2021

Kegiatan Coaching Clinic PHBD 05 Maret 2021

Kegiatan Worshop PHBD bagi Ormawa dan Dosbing 12 sd 13 Maret 2021

Kegiatan Penguatan Pengelolaan SIMKATMAWA 31 Maret 2021

Kegiatan Melaksanakan Kegiatan Pendidikan Bela Negara / Kewiraan 

/ Wawasan Nusantara.
04 March 2021

Kegiatan Latihan Keterampilan Manajemen Mahasiswa (LKMM) 16 sd 17 maret 2021

Studi Visit Program Organisasi kemahasiswaan DPM Unud 27 sd 30 Mei 2021

Pelatihan PKM bagi Dosen Pembimbing I,II,III 21 Mei 2021

Pra Monev PKM 10 Mei 2020

Monev Internal Pelaksanaan PKM 17 sd 18  Mei  2021

Pelatihan Penyusunan Proposal PKM (5 Bidang) 28 Mei 2021

Pelatihan PKM 5 bidang  KT,GFK) Bagi Mahasiswa  (Bidik Misi) 29 dan 31 Mei 2021

Kegiatan TOT bagi Pembina PKM 24 dan 25 mei 2022

Iuran BAPOMI 03 Juni 2021

Iuran BPSMI 04 Juni 2021

Penerbitan Pers Akademika 1 sd 30 Juni 2021

Program pendampingan kewirausahaan 29 Juni 2021

Pelatihan Dosen Pendamping Mahasiswa Wirausaha 14 Juni 2021

Kegiatan Pengelolaan Arsip Bagian Minat 30 Juni 2021

Kegiatan Norma Etika dan Soft Skills Mahasiswa 22 Juni 2021

Monev Eksternal Pelaksanaan PKM 27 dan 28 Juli 2021

Sinkronisasi Program Pengabdian Masyarakat ORMAWA 30 Juli 2021

Kegiatan Workshop PKM Bagi Mahasiswa Bidikmisi 15  dan 16 Juli 2021

Kegiatan TOT Dosen Calon Pembimbing PKM 02 July 2021

Kegiatan Roadshow PKM dan KBMI ke Fakultas 7 dan 8  Juli 2021

Kegiatan Monev Internal Pelaksanaan PKM 26 Juli 2021

Pendampingan dan Monev Kegiatan student day 12-13 Agustus 2021

Sosialisasi PKM bagi Mahasiswa Baru 12 Agustus 2021

Pemantapan PIMNAS 18 sd 20 Agustus 2021

TC Tim PIMNAS PKM 21 sd 23 Agustus 2021

Kursus Bahasa Inggris dan Intensif TOEFL Course bagi penerima 

Bidik Misi/Afirmasi
Sept-Nov 2021

Penataan Arsip Kesma Sept-Nov 2021

Anugrah Prestasi Udayana 26 September 2021

Festival Budaya 3 sd 4 september 2021

Monev Capaian Kinerja Ormawa 24 September 2021

Coaching Klinik Usulan PKM 1 sd 30 September 2021

Olimpiade PKM GT 7 dan 8 September 2021.

Memberikan Penghargaan terhadap Mahasiswa Berprestasi 29 September 2021

Kegiatan PORSENI 6 sd 20 September 2021

Kegiatan Anugrah Prestasi Udayana 30 September 2021

Bimbingan Pengenalan Sistem Pembelajaran di Perguruan Tinggi 

Agar Lulus Tepat Waktu dan Pendidikan Karakter
12 Oktober 2021

Review Internal PKM 5 Bidang 14-28 Oktober 2021

Review Internal PKM GT dan AI 14-28 Oktober 2021

Supervisi Monitoring dan Evaluasi PHBD 5-9 Oktober 2021

Review Internal PKM GT dan GFK 14-28 Oktober 2021

Upgrading Proposal (Revisi Laporan Akhir) 26 October 2021

Mengikuti Kompetisi KBMI dan KMI Award 22-25 Nopember 2021

Kegiatan sosialisasi  PHBD 3 Okrober 2021

Kegiatan Pendampingan Pendaftaran dan Uploading PHBD 25 sd 30  oktober 2021

Kegiatan Review Internal PKM 5 Bidang 1 Oktober sd 30 Oktober 2021

Perolehan Pasword dan User name PKM 4-7 Desember 2021

Pendampingan Unggah Proposal PKM 1 sd 12 Desember 2021

Kegiatan Pendaftaran dan Uploading PKM 1 sd 8  Desember 2021

5 Kompetisi/Lomba Mahasiswa (Sarjana)



seleksi Lomba Debat Bahasa Indonesia dan Bahasa Inggris  26 sd 27 Pebruari 2021

Pemilihan Mahasiswa Berprestasi (Mawapres) 2 Maret sd 16 Maret 2021

Mengikuti Kompetisi KBMI dan KMI Award Juni-Nopember 2021

Kegiatan Kompetisi Mahasiswa Nasional Bidang Ilmu Bisnis, 

Manajemen dan Keuangan 
15 sd 18 juni 2021

Kegiatan Kontes Mobil hemat energi (KMHE) 12 sd 16 juli 2021

Kegiatan Lomba Inovasi Digital Mahasiswa (LIDM) 1 sd 5 juli 2021

Kegiatan Pagelaran Mahasiswa Bidang TIK (GemasTIK)  21 dan 22 Juli 2021

Mengikuti PIMNAS 27-31 Agustus 2021

Kegiatan Musabaqah Tilawatil Quran Mahasiswa Nasional (MTQMN) 15 Sd 18 September 2021

Lomba  PEKAN Olah Raga Mahasiswa Nasional POMNAS 15 sd 21 Oktober 2021

6 Kewirausahaan Mahasiswa (Sarjana)

Seminar dan Kuliah Umum Kewirausahaan 6 Pebruari 2021

Pelatihan Kewirausahaan 13 Maret 2021

Pelatihan Dosen Pendamping Mahasiswa Wirausaha 20 Maret 2021

Program pendampingan kewirausahaan 10 April 2021

Bantuan Rektor untuk Mahasiswa Berwirausaha 8 Mei 2021

Camp Persiapan Akselerasi Start Up 19 Juli 2021

Monev KBMI, KIBM, ASMI 14 Agustus 2021

                                                                 TTD

Salinan sesuai dengan aslinya

plt. Kepala Biro Umum,

TTD

I Gst Bgs Wiksuana

NIP 196108271986011001

                                                                 REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA,

                                                                 A.A. RAKA SUDEWI

                                                                 NIP 195902151985102001


	SALINAN PERATURAN REKTOR NOMOR 1 TAHUN 2021 TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN UNUD TAHUN AKADEMIK 2021 2022.pdf (p.1-3)
	SALINAN LAMPIRAN I PERATURAN REKTOR NOMOR 1 TAHUN 2021 TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN KALENDER KEMAHASISWAAN.pdf (p.4-6)
	SALINAN LAMPIRAN II PERATURAN REKTOR NOMOR 1 TAHUN 2021 TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN KALENDER KEMAHASISWAAN.pdf (p.7-9)

